

## Motion – Förslag till uttalande och direktiv

Terrorism är ett brott mot mänskligheten och ett av vår tids mest allvarliga problem. Sverigedemokraterna har därför under lång tid rikspolitiskt verkat för krafttag mot terrorism.

På grund av regeringens mångåriga undfallenhet står vi idag utan möjligheter att ge upprättelse till terrorismens offer. Regeringen har inte heller vidtagit nödvändiga åtgärder för att förhindra eller försvåra terroristers återvändande till Sverige vilket ställer landets kommuner inför svåra problem.

Vi lägger därför härmed fram förslag på hur Uddevalla kommuns skall förhålla sig till de personer som tidigare anslutit sig till terrorstämplade organisationer och som senare kan komma att söka sig till kommunen.

De människor som frivilligt anslutit sig till en organisation, som syftar till att förgöra vårt fria samhälle, skall inte ha del av vår välfärd. De skall alltså inte ha del av våra skattepengar i form av försörjningsstöd, vuxenutbildning, bostäder eller annat. De skall inte omfattas av våra välfärdssystem, och skall heller inte vara välkomna i Uddevalla, då vår solidaritet är med offren och friheten.

Med anledning av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta:

**att** uttala följande:

*"De som deltagit i, eller understött, terrorism är inte välkomna till Uddevalla kommun.*

*Sådana personer har genom sitt agerande vänt sig mot vårt fria samhälle och därmed förverkat sina möjligheter att få kommuns hjälp. Därför kommer de inte att erhålla stöd i någon form.*

*Kommunen kommer inte att utbetala försörjningsstöd, hjälpa till med bostad, vuxenutbildning eller på annat sätt bidra med samhällelig service.*

*Uddevalla kommun prioriterar genom detta ställningstagande våra kommuninvånarens trygghet och säkerhet, samtidigt som vi tar ställning för alla dem som blivit terroristernas offer."*

**att** uppdra till samtliga nämnder och styrelser som berörs av kommunfullmäktiges uttalande ovan, att utarbeta direktiv som förhindrar att Uddevalla kommuns ekonomiska eller personella resurser tas i anspråk för någon form av bistånd, insats eller annat till de som deltagit i, eller understött, terrorism.

Uddevalla 2019-04-26



Martin Pettersson (SD)  
Gruppledare